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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12018017J

2. Data e Regjistrimit 18/08/2021
3. Emri i Subjektit ASKII TECHNOLOGIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, Shkalla 
Nr.3, Kati 6, Ap.nr.14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime informatike : Tregetimi i software; Konsulence per 

projektimin dhe drejtimin e platformave dixhitale; Pergatitja 
dhe furnizimi direkt dhe indirekt me sherbimet informatike, 
telematike, marketingut, trajnim dhe mbeshtetje te integruar 
logjistike, per zhvillimin e tregetise tradicinale dhe 
elektronike te cfaredo lloj aktiviteti, si nepermjet internetit 
ashtu edhe kanaleve tradicinale. Programin, zhvillim dhe 
mirembajtje te sistemeve te software, programin, zhvillim te 
faqeve web dhe aplikacioneve mobile. Furnizim software 
dhe konsulence informatike. Projektim dhe planifikim i 
sistemeve ITqe perfshije si pjesen hardware, software dhe 
teknologjive  te komunikimit; Sigurimi i sherbimeve per 
aplikimin, organizimin dhe zhvillimin e teknologjive te 
informacionit; Konsulence dhe instalim i kompjutereve; 
Perpunimi elektronik i te dhenave; Menaxhimi, mirembajtja 
evolucionare dhe korrigjuese, integrimi dhe anulimi i bazave 
te te dhenave; Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe 
jashte saj dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur,  ndihmes 
me qellim te permbush ose te jete i dobishem per 
permbushjen e objektit te saj.

10. Administratori/ët Naidi Shuli
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2021                Deri: 17/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaidiShuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RediMuharremi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASKII TECHNOLOGIES
E-Mail: naidishuli@gmail.com  
Telefon: 0695796361  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-771513-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827739-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rushan Xhaja")         
eshte larguar ortaku:            ("Kostandin Angjellari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A8D38F-D80E-4AAA-A87D-26BB9931FEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC17E2D-20D1-4D25-A423-4F30E940812C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Muharremi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Muharremi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naidi Shuli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naidi Shuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3A281C-F155-498D-8058-02CA94DC022F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63376CF1-671F-45BD-835A-26F3ED5C1E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63376CF1-671F-45BD-835A-26F3ED5C1E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3602061-D6BF-40D8-978A-2D167123DED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C1CBBC-EF3E-43DD-9CEC-EEA9AA6E48E3

